‘COMUNE DI SUCCIVO

)

N e
¥ b

(PROVINCIA DI CASERTA) [

o~

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO  ---

e
: ]
ep. Part.. Setfore Tecnicon el Reg. Gen, delle determinazioni di iquidaziong n%/ 7de
Rep. Part.. Settore Tecnico n° ael 15 W[LOIT Reg. Gen. delle determinazion di liquidazi @lﬁd )
Prot. U.T.C. n°¢2 § del 17 a]%

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia S.P.A- Pubbli¢
Gennaio 2015 ik
IL RESPONSABIL,

illuminazione-Mese di

VISTI: /5 W2\
o gli artt.107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agostoﬁjQQp;L, fg;g!{aﬁ;g}‘spettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nel’ambito degli Enft’)'(b:i)éa_[i;;‘é;djshé: ono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale lo funziop dliﬂﬂ\iﬂdll?hm‘w possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del Sindaéo?%ii}’if@i’fiﬂéﬁﬁiﬁ;éqg L uffici o dei servizi”;

e il Decreto n° 1 de! 05/01/2015 con il quale il Sindaco ha atiribiitsal sottoscritto Pincarico di
responsabile del Settore Tecnico;

o la fattura dell’Enel Energia S.p.A. , n°2614439408 del 17/03/2015 di €2.238,09 + € 492,38
(iva  al 22%,)per fornitura Energia clettrica pubblica illuminazione, sito di fornitura via Trivio
del Castano SNC- mese di Gennaio 2015,n° cliente 878036175-cod. POD: ITOO1E81721396;

e  La fattura dell’Enel Enel Energia S.p.A. ,n° 2614389941 del 17/03/2015 di € 1.732,95+ €
381,25( iva compresa al 22%), per fornitura energia elettrica pubblica illuminazione, sito di
fornitura Via Trivio snc - mese di Gennaio 2015, n® cliente 878036205 cod. :POD
ITOO1E83655448;

e La fattura dell’Enel Energia S.p.A. 1n°2614414652 del 17/03/2015 di € 992,39 + € 218,33
(Iva al 22%), per fornitura energia elettrica pubblica illuminazione sito di fornitura via Piave
SNC-mese di Gennaio 2015,n° cliente 877927688 cod. POD: I'TO01E80329319;

e la fattura dell’Enel Energia S.p.A. ,n°2614425152 del 17/03/2015 di € 861,95+ € 189,63 (
iva al 22%), per fornitura energia elettrica pubblica illuminazione, sito di fornitura via F.lli
Bandiera SNC- mese di Gennaio 2015 ,n° cliente 278131275 cod. :POD ITO01E83655449;

o Ia fattura del’Enel Energia S.p.A. ,n° 2614389945 del 17/03/2015  di € 1.136,08 + € 249,94(
Tva al 22%), per fornitura energia clettrica pubblica illuminazione,, sito di fornitura via XXIV
Maggio SNC - mese di GGennaio 2015 ,n° cliente 878036159 cod.:POD IT001E80344434;

e la fattura dell’Enel Energia S.p.A. , n°2614389943 del 17/03/2015 di € 2.490,65 + € 547,94(
fva al 22%),per fornitura Energia elettrica pubblica illuminazione, sito di fornitura via Clanio
SNC- mese di Gennaio 2015,n° cliente 87803614 l-cod. POD: ITO01E83655447,

e la fattwra del’Enel Energia S.p.A. , n° 2614539215 del 17/03/2015 di €25,12+€5.53 (iva
al 22%),per fornitura Energia elettrica pubblica illuminazione, sito di fornitura Corso Umberto
I° (Videosorveglianza) periodo Gennaio-Febbraio 2015,1° cliente 878417250-cod. POD:
ITOO1E81674601;

e Accertata la regolarita delle fatture;

o Visto lo Statuto Comunale;

o Visto il Regolamento di Contabilita Comunale

DISPONE

1. Di liquidare al’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 9477,00 + € 2085,00 (Iva al 22%) ,per
fornitura energia elettrica per impianto pubblicg varie strade cittadine-mese di Gennaio 2015 ,
con imputazione della spesa all’intervento :_ 1~ "2 A cap. _{070% del bilancio
corrente.;

- Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81 000670612 partita iv.a. : 02491910614
teleforio : 081, 501.47.27- 081, 501.47.39 - fax 081- $01.47.36 - indirizzo e-mail: ute@comune.suecive.ce.it

SO St
i 53
1




COMUNE DI SUCCIVO

A% DS,
Nz Gy,
=

it
¥
(PROVINCIA DI CASERTA)

Ca‘,
i,

L

5. Di autorizzare altresi, 1'ufficio di ragioneria a trattenere PIva sulle suddette fatture pari a €
2085,00 e di provvedere al rispettivo versamento come prevede la legge 190 del 23/12/2014
successivi decreti attuativi D.P.R.633/72 art. 17 ter

3. Trasmettere il presente atto al responsabile del servizio Finanziario per gli adempimenti
conseguenziali : :

Succivo, l}(‘f’?ﬂ“f l

RE f{MMINISTRATIVO-CONTABILE
ngiNste\tivi, lcontabili e fiscali degli atti pervenuti;
NSIEGI-A3GI RNt degli impegni assunti

AUTORIZZA

IL RESPONSABACT]
Effettuati i controlli ed Z 113
Accertato che la spesgliK

[ ’emissione del mandato di pagamento a favore de! creditore sopra identificato, sull’intervento
indicato A /
SUCCIVO, ‘ /]:)r
' dott, Sal ai"m | 1)’ Angelo
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO LI

Ti sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’ Albo Pretorio Comunale

in data con n° del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi
Succivo,

dott. Salvatore D’ Angelo

- Ufficio Teenico - Codice IY iscale : 81000670612 partita iv.a. ! 02491910614
teleforo ; 081, 501.47.27- 081. 501.47.39 - fax 08I- 501.47.36- indirizzo e-mail: ute@com une.succivo.ce.it




